
АДМИНИСТРАЦИЯ УВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ОТ 0Jt 2 Ш т. N & /Л
п. У вельский Челябинской области

О назначении публичных слушаний 
по рассмотрению документации 
по межеванию территории

Рассмотрев документацию по разработке проекта межевания 
территории 1,5 га квартала многоквартирной застройки п.Каменский 
У вельского муниципального района Челябинской области, выполненную ИП 
Жеребцов Александр Геннадьевич в 2019 году, руководствуясь Федеральным 
законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 46 
Градостроительного Кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 №190-ФЗ, 
Уставом У вельского муниципального района Челябинской области

Администрация У вельского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить публичные слушания по рассмотрению проекта 

межевания территории 1,5 га квартала многоквартирной застройки 
п.Каменский У вельского муниципального района Челябинской области.

2. Публичные слушания провести 05.08.2019г. в 15-00 в здании 
администрации Каменского сельского поселения по адресу: п. Каменский, 
ул.Заводская, д.2, с участием жителей Каменского сельского поселения.

3. Документацию по разработке проекта межевания территории 1,5 га 
квартала многоквартирной застройки п.Каменский У вельского 
муниципального района Челябинской области разместить на официальном 
сайте администрации У вельского муниципального района, на официальном 
сайте Каменского сельского поселения и на информационных стендах 
Каменского сельского поселения.

4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.

И.о.Главы Увельского ^  
муниципального р а й о н а О . В .  Очеретная


